dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

063/17

064/17

065/17

066/17

067/17

068/17

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3awmnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTu3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

CBepeHusn

MNop6 Muxann EMenbsiHOBUY

006794

12.08.2010

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

10.07.2017

05.07.2017

10.07.2017

10.07.2017

10.07.2017

12.07.2017

OOBEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

2Xnnonm oom € 3eMeibHbIM
y4aCTKOM

3emMesibHbIN Y4acToK, ¢/X

3eMesibHbIN Y4acToK, C/X

3eMesibHbIN Y4acToK, C¢/X

XXunown aoom

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



069/17

070/17

071/17

072/17

073/17

074/17

075/17

076/17

077/17

078/17

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWmnThl 6U3Heca"

12.07.2017

12.07.2017

12.07.2017

18.07.2017

18.07.2017

24.07.2017

20.07.2017

24.07.2017

24.07.2017

27.07.2017

YXunon nom

YXunon pom

YXunon pom

M. TenedoH Lenovo A 2010

M. TenedoH Iphone 5

Xunonm pom

DNeKTpo gBuraTtesnb

KBapTupa

ABTOMOOMIL XyHOawn
3NaHTpa

3eMesibHbIN Y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



079/17

080/17

081/17

082/17

083/17

084/17

085/17

086/17

087/17

088/17

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWmnThl 6U3Heca"

27.07.2017

27.07.2017

27.07.2017

27.07.2017

27.07.2017

10.08.2017

27.07.2017

28.07.2017

28.07.2017

28.07.2017

3eMefbHbIN y4acToK

3eMenbHbIi y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMesibHbIN Y4acToK

Xunonm oom

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



089/17

090/17

091/17

092/17

093/17

094/17

095/17

096/17

097/17

098/17

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWwmnThl 6M3Heca"

28.07.2017

03.08.2017

07.08.2017

11.08.2017

11.08.2017

08.08.2017

10.08.2017

11.08.2017

11.08.2017

10.08.2017

3eMefbHbIN y4acToK /X

YXunon pom

He>xnnoe 3pgaHune

KBapTupa

ABTOMOBUAbL Cy3yKn 'paHT
BuTapa

3eMesibHbI Y4acToK ¢/X

3eMesibHbI Y4acToK ¢/X

3eMesibHbI Y4acToK ¢/X

ABTOMOOUNL BA3 2110

ABTOMO6UL 3U

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



099/17

100/17

101/17

102/17

103/17

104/17

105/17

106/17

107/17

108/17

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWwmnThl 6M3Heca"

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

HeXxunnoe 3paHne ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

He)xunnoe 3paHne c
3eMeJIbHbIM Yy4aCTKOM

He>xnnoe 3paHune ¢
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

He>xxnnoe 3gaHune ¢
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

He>xnnoe 3paHune ¢
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK ¢/X

3eMesibHbI Y4acToK ¢/X

3eMesibHbIN Y4acTOoK C/X

3eMefibHbI Y4acToK C/X

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



109/17

110/17

111/17

112/17

113/17

114/17

115/17

116/17

117/17

118/17

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWmnThl 6U3Heca"

21.08.2017

21.08.2017

17.08.2017

15.08.2017

24.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

05.09.2017

05.09.2017

28.08.2017

3eMefbHbIN y4acToK /X

3eMenbHbIi y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK ¢/X

KBapTupa

KBapTupa

He>xxnnoe 3gaHune

3eMesibHbI Y4acToK ¢/X

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



119/17

120/17

121/17

122/17

123/17

124/17

125/17

126/17

127/17

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

15.09.2017

12.09.2017

15.09.2017

20.09.2017

18.09.2017

26.09.2017

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OueHka akuumn Poccenbmall

He>xxnnoe 3pgaHne

3eMesibHbI Y4acToK ¢/X

Xunonm oom

ABTOoMObOUNO MTA3 32213

He>xnnoe nomeuwieHmne

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



