Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Горб Михаил Емельянович 006794 12.08.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						063/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	10.07.2017	Квартира	рыночная
						064/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	05.07.2017	Жилой дом с земельным участком	рыночная
065/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	10.07.2017	Земельный участок, с/х	рыночная						
066/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	10.07.2017	Земельный участок, с/х	рыночная						
067/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	10.07.2017	Земельный участок, с/х	рыночная						
068/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	12.07.2017	Жилой дом	рыночная						

069/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	12.07.2017	Жилой дом	рыночная
070/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	12.07.2017	Жилой дом	рыночная
071/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	12.07.2017	Жилой дом	рыночная
072/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	18.07.2017	м. Телефон Lenovo A 2010	рыночная
073/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	18.07.2017	м. Телефон Iphone 5	рыночная
074/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	24.07.2017	Жилой дом	рыночная
075/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	20.07.2017	Электро двигатель	рыночная
076/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	24.07.2017	Квартира	рыночная
077/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	24.07.2017	Автомобиль Хундай элантра	рыночная
078/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	27.07.2017	Земельный участок	рыночная

079/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	27.07.2017	Земельный участок	рыночная
080/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	27.07.2017	Земельный участок	рыночная
081/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	27.07.2017	Земельный участок	рыночная
082/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	27.07.2017	Земельный участок	рыночная
083/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	27.07.2017	Земельный участок	рыночная
084/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	10.08.2017	Земельный участок	рыночная
085/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	27.07.2017	Жилой дом	рыночная
086/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	28.07.2017	Квартира	рыночная
087/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	28.07.2017	Квартира	рыночная
088/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	28.07.2017	Квартира	рыночная

089/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	28.07.2017	Земельный участок с/х	рыночная
090/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	03.08.2017	Жилой дом	рыночная
091/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	07.08.2017	Нежилое здание	рыночная
092/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	11.08.2017	Квартира	рыночная
093/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	11.08.2017	Автомобиль Сузуки Грант Витара	рыночная
094/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	08.08.2017	Земельный участок с/х	рыночная
095/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	10.08.2017	Земельный участок с/х	рыночная
096/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	11.08.2017	Земельный участок с/х	рыночная
097/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	11.08.2017	Автомобиль ВАЗ 2110	рыночная
098/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	10.08.2017	Автомобиль ЗИЛ	рыночная

099/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.08.2017	Нежилое здание с земельным участком	рыночная
100/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.08.2017	Нежилое здание с земельным участком	рыночная
101/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.08.2017	Нежилое здание с земельным участком	рыночная
102/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.08.2017	Нежилое здание с земельным участком	рыночная
103/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.08.2017	Нежилое здание с земельным участком	рыночная
104/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.08.2017	Земельный участок	рыночная
105/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.08.2017	Земельный участок с/х	рыночная
106/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.08.2017	Земельный участок с/х	рыночная
107/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.08.2017	Земельный участок с/х	рыночная
108/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.08.2017	Земельный участок с/х	рыночная

109/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.08.2017	Земельный участок с/х	рыночная
110/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.08.2017	Земельный участок	рыночная
111/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	17.08.2017	Земельный участок с/х	рыночная
112/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	15.08.2017	Квартира	рыночная
113/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	24.08.2017	Квартира	рыночная
114/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.08.2017	Нежилое здание	рыночная
115/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.08.2017	Земельный участок с/х	рыночная
116/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	05.09.2017	Квартира	рыночная
117/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	05.09.2017	Квартира	рыночная
118/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	28.08.2017	Земельный участок	рыночная

119/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.08.2017	Квартира	рыночная
120/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.08.2017	Квартира	рыночная
121/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.08.2017	Квартира	рыночная
122/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	15.09.2017	Оценка акции Россельмаш	рыночная
123/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	12.09.2017	Нежилое здание	рыночная
124/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	15.09.2017	Земельный участок с/х	рыночная
125/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	20.09.2017	Жилой дом	рыночная
126/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	18.09.2017	Автомобилб ГАЗ 32213	рыночная
127/17	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	26.09.2017	Нежилое помещение	рыночная